CONCURSO PÚBLICO DA ÁREA DA EDUCAÇÃO– EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Ribeirão das Neves, por meio da Secretaria Municipal de Educação

(SMED), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Exame Admissional dos(as)

Candidatos(as) nomeados(as),  em 13 de fevereiro de 2025, no cargo 502 – Professor de Educação

Básica – EISI, do Concurso Público da Área da Educação, regido pelo Edital nº 001/2024. Os exames

foram conduzidos pela Medicina do Trabalho, deste Município, conforme relação a seguir:

Classificação Nome
Resultado do

Exame
Admissional

357 TAIS GOMES DE OLIVEIRA FREITAS APTO

358 BRUNA RIBEIRO DE SOUZA APTO

359 ANA PAULA FERNANDES APTO

360 DEIVISON RIBEIRO DA SILVA APTO

361 MARY RODRIGUES DE ARAUJO APTO

362 JULIANA GONÇALVES ROCHA APTO

363 DANIELA FREIRE LOPES PEREIRA APTO

364 LOGAN FAEDDA RAGO APTO

366 REGINA MÁRCIA COSTA CAMPOS APTO

367 ALINE ADRIANE ROSA RODRIGUES APTO

369 AMANDA HELLEN BRAMUTI MEDEIROS APTO

370 LEIDIZU DOS SANTOS ANDRADE PEREIRA APTO

371 IVANILTO BRANDÃO DE AVELINO APTO

374 VÂNIA MARIA SILVA GONÇALVES APTO

375 JESSICA YASMIM MOREIRA COSTA APTO

377 KATHLEEN BATISTA SOUZA DO ROSÁRIO APTO

378 TAYNA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA APTO

379 JESSICA BATISTA DE SOUZA APTO

380 HELIDY OLIVEIRA SOUZA APTO

381 ALESSANDRA DE MELO FRANÇA APTO

382 ANDREZA CRISTINA OLIVEIRA GOMES DOS ANJOS APTO

383 SIBELE VAZ DE LIMA APTO

384 THIAGO SILVA VITAL APTO

385 VANESSA APARECIDA RIBEIRO NEVES PEREIRA APTO

388 VANUZIA HELENA DOS SANTOS MAIA APTO

389 NATHALIA OHANA MAGALHAES APTO

390 KATIA FERNANDES DE ARAUJO INAPTO

392 FLAVIA NANACHARA ALVES DA CUNHA APTO

393 THAIS SAMARA SANTOS APTO

394 FLAVIANE ANDREA BRANDÃO DE SOUZA SANTOS APTO

395 LUCIMAR FRANCISCA SANTIAGO APTO

396 FABIANA FREIRE DA SILVA APTO

397 ANDRESA NASCIMENTO VIEIRA APTO

398 PAULA LUCIANA DE SOUZA GOMES APTO

400 STELA CAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA APTO

401 LUCIMARA SOARES FIGUEIREDO APTO

402 VÂNIA MONTEIRO  APTO

404 WELLINGTON WAGNER DE CASTRO  APTO

PCD 19 IRENILDA AFONSO DE OLIVEIRA ROCHA  APTO

PCD 20 ROMILDA MAIA DE AMORIM APTO

PCD 21 DANIELE CRISTINA NASCIMENTO ALVES CERQUEIRA APTO